



Jæger Christiansen ApS

Langballevej 90
8320 Mårslet
CVR-nr. 42087734

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2024

Ivan Jæger Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jæger Christiansen ApS
Langballevej 90
8320 Mårslet

CVR-nr.: 42087734
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ivan Jæger Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 164 t.kr., hvilket afledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.565)	(9.562)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	583.500
Andre finansielle indtægter		0	421.774
Andre finansielle omkostninger		(153.485)	(79.983)
Årets resultat		(164.050)	915.729
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(281.850)	801.329
Resultatdisponering		(164.050)	915.729

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.400.000	5.000.000
Finansielle aktiver	1	4.400.000	5.000.000
Anlægsaktiver		4.400.000	5.000.000
Andre tilgodehavender		0	421.083
Tilgodehavender		0	421.083
Likvide beholdninger		0	420.602
Omsætningsaktiver		0	841.685
Aktiver		4.400.000	5.841.685

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		463.000	744.850
Egenkapital		503.000	784.850
Anden gæld		3.596.179	4.050.006
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.596.179	4.050.006
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		294.571	581
Kortfristede gældsforpligtelser		300.821	1.006.829
Gældsforpligtelser		3.897.000	5.056.835
Passiver		4.400.000	5.841.685
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	744.850	0	784.850
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(281.850)	117.800	(164.050)
Egenkapital ultimo	40.000	463.000	0	503.000

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.000.000
Afgange	(600.000)
Kostpris ultimo	4.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.400.000

Der er i 2023 indgået aftale med sælgerne af anparterne i RunningXpert Group ApS hvilket betyder, at den oprindelige købspris er nedjusteret med 600.000 kr. og modregnet i selskabets gældsforpligtelser. Reguleringen af kostprisen er præsenteret som afgange af andre værdipapirer og kapitalandele.

Kapitalandele i interessentskaber	Hjemsted	Retsform
RunningXpert Group ApS	Hadsten	ApS

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	1.000.000	3.596.179	3.596.179
	1.000.000	3.596.179	3.596.179

Den langfristede forpligtelse præsenteret under Anden gæld vedrører gældsbreve i forbindelse med erhvervelsen af kapitalandelene i RunningXpert Group ApS.

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Anden gæld er der stillet pant i selskabets anparter i RunningXpert Group ApS. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 4.400 t.kr. pr. 31.12.2023.
